第９号様式（第10条関係）

　総務部長
様

　総務課長
様

工事主管課長

　工事成績評定について，下記のとおり報告します。

契 約 番 号

工 事 件 名

工 事 場 所

受 注 者 名

種 別 ・ 発 注 区 分 ・

契 約 日

契 約 変 更 日

契 約 工 期 から まで

完 了 日

検 査 日

総 括 監 督 員 名

主 任 監 督 員 名

担 当 監 督 員 名

検 査 員 名

監 督 員 評 定 点 点

検 査 員 評 定 点 点

法 令 遵 守 等 点

総 合 評 定 点 点

事 務 連 絡
年 月 日

契 約 金 額

契約変更金額

工事成績評定報告書

記

第10号様式（第11条関係）

様

狛江市長

から まで

総合評定点 点

お問い合わせ及び各書類提出先
工事主管課連絡先

狛　　　発第　　　　号

工事成績評定結果通知書

　貴社が施工した下記の工事について，狛江市工事成績評定規程第11条の規定により，下記の
とおり成績評定の結果を通知します。

成 績 評 定

　この成績評定の結果について疑問があるときは，この通知を受領した日から14日以内に工事
成績評定説明請求書（第11号様式）により市長に対して説明を求めることができます。

記

工 事 件 名

契 約 日 契 約 番 号

契 約 工 期

　　年　　　月　　　日

点／ ５点

点／ ５点

点／ ５点

点／ 10点

点／ 10点

点／ 15点

点／ 15点

点／ 30点

２ 点／ ２点

３ 点／ ２点

４ 点／ １点

５ 点

点／ 100点

施 工 管 理

１　総合評定点は，小数点以下を切捨て，整数としています。
２　通常の評定は，「１基本的な技術力と成果の評価」で評定しますので，「２技術力の発揮」，
　  「３創意工夫と熱意」，「４社会的貢献」については，評定しないことがあります。
３　「５法令順守等」は，マイナス評価のため，評定しないことがあります。

総 合 評 定 点

創 意 工 夫 と 熱 意

社 会 的 貢 献

法 令 遵 守 等

安 全 衛 生 管 理

技 術 力 の 発 揮

第10号様式の２（第11条関係）

項目別評定点表

施 工 体 制 全 般

配 置 技 術 者

対 外 調 整

１

基
本
的
な
技
術
力
と
成
果
の
評
価

評 定 項 目 ・ 細 目 評定点／満点

工 程 管 理

施 工 管 理

品 質 管 理

出 来 栄 え

施 工 体 制

現 場 管 理

第11号様式（第12条関係）

年　　　月　　　日

狛江市長　宛て

受注者

㊞

電話番号

　狛江市工事成績評定規程第12条第１項の規定により，下記のとおり請求します。

から まで

         年　　月　　日付　　　　　第　　　　　　　　　号

説明請求事項

根拠となる事項

添付書類 　　工事成績評定結果通知書（第10号様式）の写し

工事成績評定
結 果 通 知 書

契 約 工 期

工事成績評定説明請求書

会社名及び
代表者名

住　　所

工 事 件 名

契 約 日

記

契 約 番 号

第12号様式（第12条関係）
狛　　　発第　　　　号
　　年　　　月　　　日

様

狛江市長

から まで

説明請求事項

説明

お問い合わせ及び工事成績評定苦情申立書(第13号様式）提出先
工事主管課担当者連絡先

工事成績評定説明書

工 事 件 名

契 約 日

契 約 工 期

　この通知にかかわらず，評定の内容に不服があるときは，この通知を受領した日から10日以
内に市長に対して工事成績評定苦情申立書(第13号様式）をもって申立てをすることができま
す。

　　　年　　　月　　　日付けの請求について，狛江市工事成績評定規程第12条第２項の規定
により，下記のとおり説明します。

契 約 番 号

記

第13号様式（第13条関係）

年　　　月　　　日

狛江市長　宛て

受注者

電話番号

　狛江市工事成績評定規程第13条の規定により，下記のとおり申立てます。

から まで

不服のある事項

不服の根拠となる事項

添付書類 　　根拠となる資料

記

契 約 工 期

工事成績評定苦情申立書

住　　所

会社名及び
代表者名

工 事 件 名

契 約 日 契 約 番 号

第14号様式（第15条関係）
狛　　　発第　　　　号
　　年　　　月　　　日

様

狛江市長

から まで

不服のある事項

回答

お問い合わせ先
工事主管課

契 約 工 期

　　　年　　　月　　　日付けの申立てについて，狛江市工事成績評定規程第15条の規定によ
り，下記のとおり回答します。

工事成績評定苦情申立回答書

工 事 件 名

契 約 日 契 約 番 号

記

第15号様式（第17条関係）

様

狛江市長

から まで

総合評定点 点

修正の内容及び理由

　お問い合わせ先
工事主管課

狛　　　発第　　　　号
　　年　　　月　　　日

成 績 評 定

契 約 番 号

契 約 工 期

工事成績評定結果通知書（修正）

　　　　年　　月　　日付け狛　　発第　　　　　号で通知しました貴社が施工した工事に係
る成績評定を修正いたしましたので，狛江市工事成績評定規程第17条第４項の規定により下記
のとおり通知します。

工 事 件 名

契 約 日

記